岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年1月14
日）から３年間

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｌ／スマスロマギアレコード／ＲＮ 株式会社ミズホ ４Ｓ１５９８
公示の日（令和7年1月14
日）から３年間

4

東京都台東区寿二丁目１番１３号
偕楽ビル（寿）４階
　　　カルミナ株式会社
（代表取締役　佐藤　圭一）

回胴式遊技機 ＬシスタークエストＣＡ カルミナ株式会社 ４３０７３０

公示の日（令和7年1月14
日）から３年間

3
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰシャカＲＵＳＨ　ＺＡ マルホン工業株式会社 ４Ｐ１６４９
公示の日（令和7年1月14
日）から３年間

2
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰファンキードクターＤ マルホン工業株式会社 ４Ｐ１５２３

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社ロデオ
（代表取締役　河内　秀和）

回胴式遊技機 Ｌ　スマスロカイジ　狂宴　ＦＪ 株式会社ロデオ ４Ｓ１７３１
公示の日（令和7年1月14
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

2

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年1月14日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

5
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

回胴式遊技機 ＬゴジラＮＳ 株式会社ニューギン ４３０７６６
公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡＣＹＢＯＲＧ００９Ｎ２－Ｋ 株式会社ニューギン ４１０７６１

公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐうる星やつら２Ｎ２－Ｋ 株式会社ニューギン ４Ｐ１５３３
公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー機動戦士ガンダムユニコーン２　Ｙ 株式会社三共 ４Ｐ１２８８

7

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年1月20日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰフィーバーうたわれるものＺ 株式会社三共 ４Ｐ１６０７
公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

４Ｐ１５６３
公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

7
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ｅＡぷらねっとアポロＧＯ４ 豊丸産業株式会社 ４１０７１３
公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

6
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐ少女歌劇レヴュースタァライトＬＴ１ 豊丸産業株式会社

４１０８００
公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

9
岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 ＬパチスロアイドルマスターミリオンライブＦＣ 山佐株式会社 ４Ｓ１７０９
公示の日（令和7年1月20
日）から３年間

8
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ｅ牙狼神速神撃３０００ＬＴ－ＲＢ 株式会社サンセイアールアンドディ

岡山県公安委員会告示第 号

8

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年1月27日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　金子　明利）

ぱちんこ遊技機 Ｐうまい棒２おかわりちょちょちょうだ～いＶ３ 株式会社アムテックス ４１０８０９
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役　星野　歩）

回胴式遊技機 Ｌ　スマスロ北斗の拳　転生の章２　ＨＲ サミー株式会社 ４Ｓ１６４２
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピアエステート
（代表取締役　大塚　俊哉）

回胴式遊技機 Ｌ麻雀物語Ｓ２ 株式会社オリンピアエステート ４Ｓ１５６４

公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

5
群馬県桐生市境野町七丁目２０１番地
　　　株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　英夫）

ぱちんこ遊技機 Ｐ桃剣鬼神ＺＣ 株式会社ソフィア ２１０２９９
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役　星野　歩）

ぱちんこ遊技機 ｅ真北斗無双５ＳＦＥＥ サミー株式会社 ４１０８５３

公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

7
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　堤　順一）

ぱちんこ遊技機 ｅ東京喰種Ｗ 株式会社ジェイビー ４１０８０７
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

6
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　東郷　裕二）

回胴式遊技機 Ｌ機動戦士ガンダムＳＥＥＤ　Ｇ 株式会社ビスティ ４Ｓ１７９９

公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

9
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅ新・必殺仕置人～超斬撃９９ｖｅｒ．～ＫＡ１ 京楽産業．株式会社 ４Ｐ１５６７
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

8
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅ仮面ライダーＢＬＡＣＫ－ＫＲＪ２ 京楽産業．株式会社 ４１０８３０

４Ｓ１３１１
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

11
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　株式会社アイドル
（代表取締役　坂根　渉）

10
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

回胴式遊技機 ＬパチスロＵＬＴＲＡＭＡＮ－ＫＥ 京楽産業．株式会社

12
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地
　　　株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 ＰカケグルイＤ

回胴式遊技機 Ｌうしおととら白面決戦ＶＨ 株式会社アイドル ４Ｓ１７８６
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

株式会社大一商会 ４Ｐ１５６２
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間

13
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ海物語極ジャパンＨＴＨ 株式会社三洋物産 ４１０７７２
公示の日（令和7年1月27
日）から３年間